
Uchwała Nr   563   /2004 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia     23 czerwca   2004 r. 
   

w sprawie zamiaru przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Medycznego 
Studium Zawodowego im. Janusza Korczaka w Starachowicach Pani Annie Ziewiec. 
  
  Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) w związku z art. 36a ust. 1, 2, 8 i 9 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
 

Wyraża się zamiar przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Medycznego Studium 
Zawodowego im. Janusza Korczaka w Starachowicach Pani Annie Ziewiec na okres od 01 
września 2004 r. do 31 sierpnia 2005 r. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
  

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Marszałek Województwa 
   

Franciszek Wołodźko 
 


